
  

 

numer referencyjny: PGO/05/03/20 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o. w Promniku 
ul. Św. Tekli 62, Promnik, 26-067 Strawczyn 
 41 346-12-43/44 , fax:+41 346-03-73, biuro@pgo.kielce.pl 

 

Promnik, dnia 13.04.2022 r. 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  
 
 
 

„Sukcesywne przyjmowanie oraz zagospodarowanie w procesie odzysku   

odpadów o kodzie 19 12 04  z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Promniku gm. Strawczyn” 

 

 
 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba wykonawcy 

Cena brutto razem PLN  

1 
 PreZero Service Południe Sp. z o. o. 
Ruda Śląska 

Zadanie 1: 226.800,00 
Zadanie 2: 226.800,00 

2 
WIBO JKZ Sp. z o.o. Sp. k. 
Mielec 

Zadanie 1: 421.200,00 
Zadanie 2: 421.200,00 

3 
Mo-BRUK Spółka Akcjna 
Niecew 

Zadanie 1: 280.800,00 
Zadanie 2: 280.800,00 

4 
J. Senda 
Warszawa 

Zadanie 1: 231.660,00 
Zadanie 2: 231.660,00 

5 
GREEN PETROL SP. Z O.O.  
WARSZAWA  

Zadanie 1: 243.000,00 
Zadanie 2: 243.000,00 

6 
Cemenergy Sp. z o.o. 
Wrocław 

Zadanie 1: 216.000,00 
Zadanie 2: 226.000,00 

7 
ARW Baltic Sp. z o.o.  
Sosnowiec 

Zadanie 1: 259.200,00 
Zadanie 2: 259.200,00 

 
 
  


